ZESTAW ATV-SSYV - Skrzynia bagaznika Lin(Q -
Skrzynia fadunkowa LinQ

Produkt: ATV

Projekt nr: 487801657_rev6

Arkusz 487801657

instrukcji P/N:

Wersja nr: 6

Data rewizji: Styczen, 2020

Przedmiot Skrzynka bagazowa LinQ™ / Skrzynka tadunkowa LinQ,

objety: Aby zainstalowaé bagaznik w modelach Outlander L, wymagany jest zestaw

bazowy LinQ (P/N 715002350).

W tym dokumencie mogg by¢ uzyte nastepujace symbole:

mOSTRZEZENIE
Wskazuje na niebezpieczng sytuacje, ktdra, jesli nie zostanie uniknieta, moze spowodowaé Smierc lub
powazne obrazenia.
UWAGA: Wskazuje na sytuacj¢ zagrozenia, ktérej nie mozna unikng¢, ktéra moze spowodowac
niewielkie lub umiarkowane obrazenia.
UWAGA Wskazuje instrukcje, ktora, jeSli nie zostanie zastosowana, moze powaznie uszkodzi¢ elementy
pojazdu lub inne mienie.

mOSTRZEZENIE

- Ten zestaw jest przeznaczony tylko dla okreSlonych modeli (autoryzowani dealerzy BRP potwierdza
model(y)). Nie jest zalecany dla jednostek innych niz ta (te), dla ktérych zostata sprzedana.

- Jesli instalacja zestawu wymaga szablonu, upewnij si¢, ze szablon jest skalowalny.

- Jesli konieczne jest usunigcie urzadzenia blokujacego (np. zaktadek blokujacych, samoblokujacych si¢
elementow ztacznych itp.) podczas demontazu/montazu, zawsze wymieniaj je na nowe.

- Nalezy SciSle przestrzegaC specyfikacji zaciskania klucza dynamometrycznego.

mOSTRZEZENIE

Niektore wazne informacje dotyczace bezpieczenstwa i/lub instrukcje obstugi przeznaczone dla
uzytkownika koncowego mogg by¢ zawarte w tym arkuszu instrukcji. Upewnij si¢, ze podasz klientowi
numer cz¢sci zestawu oraz instrukcje dofaczong do tego zestawu. Sprawdz, czy klient ma dostep do
wszystkich informacji wymaganych do prawidtowego uzywania akcesorium.

UWAGA: NALEZY UZYWAC MOMENTOW DOKRECANIA W PONIZSZEJ TABELI, JESLI NIE
OKRESLONO INACZEJ.

STOPIEN
58 8.8 10,9 12,9

Mg 18%02Nem(16+2 28+02Nem(25+2 38=x02Nem (342 45x0,5Nem (40 x4
Ibfein) Ibfein) 1bfein) Ibfein)

MS 33+02Nem (29+2 5+05Nem(44+4 78+0,7Nem (69 +6 9+ 1 Nem (80 +9
Ibfein) Ibfein) Ibfein) Ibfein)

M6 7,5+ 1 Nem (66 +9 10+2Nem (89 +18 128+22Nem (113+ 16 +2 Nem (142 + 18
Ibfein) Ibfein) 19 Ibfein) |bfein)

153+1,7Nem (135 245+35Nem (18 315+35Nem (23+3 40 +5 Nem (30 + 4



M8 15 Ibfein) 3 Ibfeft) Ibfeft) Ibfeft)

29+ 3 Nem (21 £2 48 £ 6 Nem (35 £ 4 61 £9 Nem (45 +7 73 +£7 Nem (54 £5

MI10 Ibfeft) Ibfeft) Ibfeft) Ibfeft)
vy S2+6Nem(38x4  85x10Nem(63£7 105+ 15Nem (77211 128217 Nom (94
Ibfeft) Ibfeft) Ibfeft) 13 Ibfeft)
g 83EIONem(63£7  135£15Nem (100+ 17020 Nem (125 20025 Nem (148 2
Ibfeft) 11 Ibfeft) 15 Ibfeft) 18 Ibfeft)
i 126£14Nom (93 £10 205£25Nem (I51+ 255230 Nem 188+ 30535 Nem (225 =
Ibfeft) 18 Ibfeft) 22 Tbfeft) 26 Ibfeft)
vig 170£20Nem (125 273£32Nem 201+ 330+25Nem 243+ 41347 Nem (305 £
15 Ibfeft) 24 Tbfeft) 18 Ibfeft) 35 Ibfeft)

petnych szczegétéw lub doktadnego ksztattu czgSci; jednak reprezentujg czesci, ktére maja te samg lub
podobng funkcje.

Czas instalacji wynosi okoto 0,5 godziny.

Wymagane narzedzia

Wymagane narzedzie Uzy¢
T1 Wiertto 4,5 mm (11/64 cale) Aby wywierci¢ otwory na zaciski
T2 Wiertto 8 mm (5/16 cala) Aby wywierci¢ otwory na haczyk

Przedmioty w zestawie




PRZEDMIOT OPIS Numer czgSci Ilos¢

P1 Bagaznik / skrzynia tadunkowa (Niedostepne osobno) 1
P2 Hak (do plastikowego stojaka) W zestawie zamiennym hakiem i zaciskami 1
P3 Zacisk (do stojaka metalowego) W zestawie zamiennym hakiem i zaciskami 2
P4 Sruba Torx M4 X 12 250000688 4
P5 M4 Nakretka elastyczna 232541484 4
P6 Ptyta zbrojeniowa W zestawie zamiennym hakiem i zaciskami 1
P7 Sruba Torx M5 x 16 W zestawie zamiennym hakiem 1 zaciskami 2
P8 Angielska etykieta ostrzegawcza 704905220 1
P9 Francuska etykieta ostrzegawcza 704905221 1

UWAGA: Plyta wzmacniajaca [P6] i Sruba M5 x 16 Torx [P7] sg dostepne tylko w nowej wersji skrzyni
bagaznika.
Komponenty serwisowe

Przedmiot Opis Numer czgSci
1 Zestaw zamienny do montazu zatrzasku 715002435
2 Zestaw do wymiany haczykow i zaciskow 715004386
3 Plastikowy zestaw zastepczy LinQ 715002412
4 Odbtysnik 520001533
instrukcje

Instalacja dla modelu z metalowym stojakiem



Metalowy stojak

Dla zestawu 715003879

Uzyj szablonu podanego na koncu tych instrukcji, aby zlokalizowaé otwory wiertnicze. Uzyj szablonu do
otworéw bocznych. Ksztatty szablonéw powinny by¢ uzyte jako ponizszy obrazek.




28202Nm
=

plastikowy stojak

Dla zestawu 715003879

Uzyj szablonu podanego na koncu tych instrukcji, aby zlokalizowaé otwory wiertnicze. Uzyj szablonu do
otworéw bocznych. Ksztatty szablonéw powinny by¢ uzyte jako ponizszy obrazek.



Zmontuj Sruby M5 x 16 Torx [P7] z ptyta wzmacniajacg [P6] 1 hakiem bazowym [P2], jak pokazano
ponizej. Nie dokrecaj jeszcze.

1. Sruba Torx M5 x 16 [P7]

2. Ptyta wzmacniajaca [P6]

3. Hak bazowy [P2]

ZYomij bagaznik / skrzyni¢ tadunkowg [P1] na plastikowym stojaku.



1. Przéd pojazdu
Dokrec¢ sruby M5 x 16 Torx [P7] do specyfikacji.

MOMENT DOKRECANIA
Sruba Torx M5 x 16 [P7] 5+0,5 Nem (44 + 4 1bfein)

Instalacja dla modelu z plastikowym stojakiem (stara wersja)

Dla zestawu 715003879

Uzyj szablonu podanego na koncu tych instrukcji, aby zlokalizowac otwory wiertnicze. Uzyj szablonu do
otworéw bocznych. Ksztatty szablonéw powinny by¢ uzyte jako ponizszy obrazek.




e 4

A Y
AN .

1. Przéd pojazdu
Wymiana reflektora
Podczas wymiany odbty$nika zainstaluj w miejscu przedstawionym ponizej.

LOKALIZACJA ODBLYSNIKA

Etykiety ostrzegawcze

Ten produkt jest dostarczany z nastgpujacymi etykietami ostrzegawczymi zawierajacymi wazne
informacje dotyczace bezpieczefstwa.

Etykiety powinny by¢ uwazane za statg czgS¢ tego produktu. Jesli etykiety odkleja si¢ lub stang si¢ trudne
do odczytania, skontaktuj si¢ z autoryzowanym sprzedawca w celu bezptatnej wymiany.



Kazda osoba, ktéra zamierza uzywac tego produktu, powinna przeczyta¢ i zrozumie¢ informacje zawarte

na etykietach, zanim to zrobi.

Etykieta angielska [P8] (P/N 704 905 220)

AWARNING

Yo reducy the risk of severs njury or death
N v r sty garoin e, € yosbie of tengerou x S grads v Deepo bac. If gnted, thex

—

Francuska etykieta [P9] (P/N 704 9

05 221)

Pour sdduire le sisgue de bless ure grive ou s mort.

Ne jarab trangparter o , 30 prodit nd e et lex cu dangere Lo 3 Nrderd ewr
de cuthe bafle e 2 cter 4 U «qd cakon

1 COOODIe T vs pade the COnivile

TOUICUNS xhwrxirer gue o charpgs wxd 30 ¢ xf chory art overd e party
e

Angielska etykieta ostrzegawcza jest juz zainstalowana. W razie potrzeby zainstaluj na nim francuskg
etykiete ostrzegawczg. Jesli etykieta jest uszkodzona, usun jg za pomocg opalarki przed zainstalowaniem

francuskiej etykiety ostrzegawczej.

1. Aby zainstalowac francuska etykiete ostrzegawcza, wykonaj nastepujace czynnoSci:
1.1 Oczysc¢ strefe instalacji alkoholem izopropylowym i pozostaw do wyschnigcia.

1.2 Usun klej ochronny z tytu etykiety ostrzegawczej.

1.3 Zainstaluj etykiete ostrzegawczg na strefie instalacji.

Szablon.pdf


https://brp.secure.force.com/consumer/servlet/fileField?entityId=ka03x0000011Q8nAAE&field=Attachment__Body__s

